常新环〔2013〕3号
2013年度关于对高污染燃料设施和懒汉炉
实施限期治理的通知
各有关单位：

为加快推进我区“蓝天工程”建设，进一步改善大气环境质量，根据《中华人民共和国大气污染防治法》、 《关于做好2013年度“禁燃区”建设限期治理工作的通知》（常环防[2013]8号）文件的有关规定，经研究，决定对辖区内7家高污染燃料设施和13家懒汉炉使用单位和个人实施限期治理(名单附后)。

列入限期治理名单的单位和个人应于2013年3月15日前上报清洁能源改造或淘汰方案，并组织实施，确保治理项目于2013年9月30日前完成，并向我局申请验收。

在规定期限届满后继续燃用高污染燃料的，将依据《中华人民共和国大气污染防治法》第五十一条规定，由有管辖权的环境保护主管部门责令拆除或者没收燃用高污染燃料的设施。
附件：1.2013年燃煤锅炉、窑炉限期治理单位名单

      2.2013年懒汉炉限期治理单位名单
3.限期治理项目进展情况表

常州市新北区环境保护局

2013年3月1日

(附注：联系人：蒋亚卫、管方军，联系电话：85163005)
附件1：

2013年燃煤锅炉、窑炉限期治理单位名单

	序号
	使用单位名称
	使用单位地址
	锅炉型号/类型
	规模(吨/小时)
	烟囱数量（根）
	燃料种类

	1
	常州市恒翔车料有限公司
	薛家镇金融路2号
	WNS1.0-0.8
	1
	1
	烟煤

	2
	常州新区龙虎塘镇龙虎浴室旅馆
	新北区龙虎塘南街55号
	LRG0.3-0.2-WⅡ
	0.3
	1
	烟煤

	3
	常州市恒翔车料有限公司
	薛家镇黄河西路281号
	LSG0.5-0.7-WII
	0.5
	1
	无烟煤

	4
	常州市宏光机械有限公司
	薛家镇黄河西路318号
	LSC0.7-0.7-WII
	0.7
	1
	烟煤

	5
	常州新区龙虎塘健泉浴室
	常州市新北区龙虎塘南街366号
	DHG0.5-0.4-AⅡ
	0.5
	1
	烟煤

	6
	常州新区锦绣植绒工艺厂
	新北区龙虎塘仙龙工业园新苑三路59号
	DZL2-0.98-AⅡ
	2
	1
	烟煤

	7
	常州市金月亮织物厂有限公司
	常州市新北区通江中路635号
	DZL1-7-AⅡ
	1
	1
	烟煤

附件2：

2013年懒汉炉限期治理单位名单

	序号
	经营户名称
	联系电话
	经营地址
	所属社区
	台数
	容量（吨/小时）
	烟囱数量（根）
	备注

	1
	李建明
	18651997050
	富都北村30丙102
	富都社区
	1
	1
	1

	2
	恽桂秀
	85118577
	富都北村34甲101
	富都社区
	1
	1
	1

	3
	袁林法
	85103664
	王家村59号
	天安社区
	1
	1
	1

	4
	王焕明
	85112699
	王家村79号
	天安社区
	1
	1
	1

	5
	燕兴浴室
	13921034533
	黄山路99号1-7
	阳光社区
	1
	1
	1

	6
	润合浴室
	85107258
	黄山路99-2-5-1
	阳光社区
	1
	1
	1

	7
	陈全海
	13376272350
	汇丰二村1号
	汇丰社区
	1
	1
	1

	8
	潘春明
	13961187533
	潘家塘15号
	汇丰社区
	1
	1
	1

	9
	杨全忠
	85112232
	汇丰三村115号
	汇丰社区
	1
	1
	1

	10
	杨华中
	13661743753
	汇丰三村14号
	汇丰社区
	1
	1
	1

	11
	左小琪
	85105728
	汇丰三村71号
	汇丰社区
	1
	1
	1

	12
	杨勇
	85105371
	汇丰三村161号
	汇丰社区
	1
	1
	1

	13
	张中妹
	85122207
	燕兴新村2幢丙102室
	阳光社区
	1
	1
	1

附件3：

限期治理项目进展情况表

	企业名称
	锅炉型号
	限期治理项目主要内容、工艺和规模
	计划投资

（万元）
	已投入

（万元）
	项目具体进展
	备注

	方案落实
	工艺设计
	基础建设
	设备安装
	设施试运
	申请

验收

填报单位（盖章）：                     填报人：               联系电话：            填报日期：
抄送：常州市环境保护局、各镇（街道）人民政府。

常州市新北区环境保护局                 2013年3月1日印发
PAGE
- 1 -